
Protokoll fra styremøte i Norsk Bergverksmuseum
   

 
Møtetidspunkt:  Onsdag 25. februar 2026 klokken 09.00—14.00 
Sted:   Foredragssalen, museet, Hyttegata 3 
Til stede: Laila Gustavsen (styreleder), Christian Berg, Olav Tungeland Jacobsen, Morten 

Jemtegaard, Pål Molander, Ingvild Aartun, Siri Aavitsland. Beate Wojtaszek, Frode 
Meinich 

Fra adm.:  Svein Skarheim, Anne Trine Nørsterud 
Referent:  Skarheim 
Arkiv:   NBVM - Felles 3\1_Styret BVM\STYREMØTER\2026 

 
 
Møtet startet med en introduksjon der styreleder ønsket det nye styret velkommen og presenterte 
hovedpunkter fra museets strategi. Etterfulgt av presentasjonsrunde. 
 
 
Sak nr. 01/26 Godkjenning av innkalling og saker til eventuelt 

Ingen innsigelser til innkalling eller saker til eventuelt. 
 

Vedtak: Innkalling godkjent. 
 
 
Sak nr. 02/26 Årsregnskap 2025 

Regnskapet viser et driftsoverskudd på kr 2 339 018. Finansinntektene (renter) er på kr 1 075 000. Det 
gir et samlet årsresultat på kr 3 413 709. Hovedårsakene ligger i høyere billettinntekter og mindre 
forbruk på lønn/personalkostnader enn budsjettert. 
 

Vedtak: Styret vedtar årsregnskapet for 2025. 
 
 
Sak nr. 03/26  Møte med revisor 

Styret fikk et møte med museets revisor, Merethe Hole fra Revisorkollegiet. Hun ga en muntlig 
presentasjon og det var muligheter for spørsmål. Administrasjonen var ikke til stede. 
 

Vedtak: Møte med revisor tatt til informasjon 
 
 
Sak nr. 04/26  Vedtektsendring 

Som følge av en lovendring er det et krav at stiftelser skal ha STI i navnet. Brønnøysundregisteret har 
automatisk lagt til «STI» til slutt i navnet. 
 

Vedtak: Styrets besluttet at museets offisielle navn er Norsk Bergverksmuseum STI 
 
 
 
Resten av møtet var en introduksjon til Norsk Bergverksmuseum. Styret fikk omvisning i skiutstillingen 
og i sølvverksutstillingen. Utstillingene vil bli pakket ned når arbeidet med ny hovedutstilling starter. 
Prosjektleder Sissel Weng presenterte hovedlinjene i arbeidet med ny utstilling. Drifts- og 
sikkerhetssjef Njål Isene gikk igjennom museets energiprosjekt. Publikumsansvarlig Stine Utstøl viste 
kort hvordan museet arbeider inn i sosiale medier. 


